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Certifikata nr. 007/22 

 

Certifikon që Sistemi i Integruar i Manaxhimit të Kompanisë: 
 

MARKETING & DISTRIBUTION SH.P.K. 
Autostrada Tiranë – Durrës, Km.10,  

Kashar-TIRANË 
 

Është konform me standardin 

BS PAS 99 : 2012 
 

I  vlefshëm  në fushat e mëposhtme të aplikimit: 
 

Kodi EA: 29 
 

Standarde të Integruara: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018. 
 

 

Importim, tregtim dhe shpërndarje të detergjentëve, produkteve për higjenë 

personale, artikuj për pastrimin e shtëpise (midis të cilave aromatizues dhe 

dizinfektues), cigare, ushqime të paketuara të freskëta dhe jo të freskëta, (midis të 

cilave pije alkoolike dhe jo alkoolike), artikuj për zyra-kancelari , leter ,produkte 

kartoni -bojra printeri dhe fotokopje-aksesorë për kompjuter, produkte për 

telefonine mobile. Tregtim të pajisjeve mjekësore dhe të produkteve mjekësore. 

Lëshimi fillestar: 06/06/2022  

Lëshimi aktual: 06/06/2022  

Skadenca: 05/06/2025   

   

  ICDQ P.C. – Bizcenter, Septemvriou 

Street, 144, Athens, Greece  

Drejtori 
  

Për të kontrolluar statusin e vlefshmërisë së kësaj certifikate, vizitoni faqen e internetit www.icdq.gr dhe ju 

lutem dërgoni një email tek info@icdq.gr. Vlefshmëria e kësaj certifikate është subjekt i auditit periodik në 

mënyrë që të kontrollojë mirëmbajtjen e kushteve të aplikimit të Sistemit të Manaxhimit për Kompaninë. 

Certifikata është efektive vetëm nëse shoqërohet me "Deklaratën e konfirmimit të vlefshmërisë", siç 

parashikohet nga neni. 7.3 të Termave dhe Kushteve të Përgjithshme. 

 

 


